Úřední zprávy OFS Beroun
BD-23/5-2014
Z jednání STK + KM
1. Výsledky soutěží:
Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (viz internet).

Výsledky přípravek – viz internet

2. Kontumace utkání:

- STK kontumuje utkání IV.B č. 2005 Vižina – Praskolesy B v poměru 3:0 a 3 body ve prospěch domácích.
Důvod: hosté se k utkání nedostavili ani po čekací době.

3. Pokuty:
Praskolesy – 2.000,- Kč – nedostavení se k utkání IV.B č. 2005

4. Schválené dohody:
Rpety – Hostomice B – III.B č. 2502 – sobota – 7.6. 2014 – 10:15 hodin – hř. Rpety
OP – starší přípravka – turnaj – skupina F – 26.5. 2014 – 17:00 hodin – hř. Cerhovice
5. Pořadatelství závěrečných turnajů přípravek:
- KM žádá oddíly st. a ml. přípravek, aby písemně nahlásily, kdo má zájem o pořadatelství závěrečného turnaje o pořadí.

Došlé žádosti: Loděnice - starší přípravky - neděle - 8.6. 2014; Rudná - mladší přípravky - neděle - 8.6. 2014

6. Nové termíny nesehraných utkání (17.-18.5. 2014):

- STK schvaluje:

Loděnice B – Neumětely (OP – č. 2201) – středa – 4.6. – 18:00 (dohoda)
Nový Jáchymov – Cembrit (III. A – č. 2201) – úterý – 27.5. – 18:00 (dohoda)
Stašov B – Chrustenice (IV. A – č. 1803) – sobota – 7.6. – 10:15 (dohoda)
Zdejcina – Mořinka (IV. A – č. 1805) – sobota – 7.6. – 10:15 (dohoda)
Rpety B – Újezd B (IV. B – č. 2006) – neděle – 8.6. – 14:00 (dohoda)
Loděnice – Neumětely (OPstŽ – č. 1801) – sobota – 7.6. – 10:15 (dohoda)
Komárov – Podluhy / Rpety (OPstŽ – č. 1803) – středa – 28.5. – 17:30 (dohoda)
- STK nařizuje:

Rpety – Újezd (III. B – č. 2207) – středa – 28.5. 2014 – 18:00 hodin – hř. Rpety (STK neschvaluje dohodu oddílů)

7. Nové termíny nesehraných turnajů OP přípravek:

OP – starší přípravka – turnaj – skupina F – 29.5. 2014 – 17:00 hodin – hř. Králův Dvůr (dohoda oddílů)
OP – mladší přípravka – turnaj – skupina E – 25.5. 2014 – 13:00 hodin – hř. Rudná (dohoda oddílů – pořad. Králův Dvůr)

8. Finále poháru České pošty:
Trubín – Neumětely – středa 28.5. 2014 – 18:00 hodin – Tyršův stadion v Berouně

9. Upozornění pro oddíly:

- STK upozorňuje oddíly, že případné dohody o předehrání posledních dvou kol soutěží budou povolovány s ohledem na nařízení utkání STK tam, kde se bude hrát o postup,  příp. o sestup a dále dle možností obsazovacího úseku.

10. Okresní výběry - U11:
Zúčastní se v úterý 27.5. 2014 krajského finále v Praze na Strahově.

- vedoucí Marx Ivan (mobil: 603 487 756), 
Výběr OFS – nominace U11 (trenéři Bartoš Karel, Smetana Michal, Vykysalý Miloš)

- Tomáš Petr, Novák Vojtěch, Taufer Matěj, Taufer Matěj, Kubičková Tereza (ČL-U Beroun); Smetana Michal, Hrabák Tomáš, Bartoš Karel, Žižka Zdeněk, Novotný Radek (Loděnice); Lisý Lukáš (Komárov), Riska Petr (Drozdov); Bauer Filip, Halinský Denis, Sabou Filip, Běhounek Ivo, Kříž Jakub (Kr. Dvůr); Čapek Filip, Vykysalý Radek (Hořovicko), Čepelák Ondřej (Osek). Náhradníci: Fišer Patrik (Hýskov), Buben Patrik (Drozdov), Herman Miloš (Hořovicko).

Účast všech nominovaných hráčů je povinná. V případě nemoci nebo zranění je hráč povinen ihned se omluvit vedoucímu p. Marxovi. Neomluvená neúčast = zastavená činnost pro hráče (předání do DK) !
KM si vyhrazuje právo změny v nominacích na turnaj !!!
Všichni nominovaní hráči si vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, teplákové soupravy, brankáři rukavice. POZOR: na jednotlivých zastávkách buďte VČAS !!!
Trasa autobusu: odjezd v úterý 27.5. 2014 v 6:30 hodin (Hořovice - Spol. dům), 6:40 (Žebrák - čerpací stanice Charouz - u TOSu), 6:50 (Zdice - náměstí), 7:00 (Kr. Dvůr - U Tří zvonků), 7:15 (Beroun - U Černého koně), 7:30 (Loděnice - u kina) – návrat po skončení turnaje po stejné trase. Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. KM zve trenéry a rodiče, můžete se svézt autobusem a podpořit hráče při turnaji.
!!! POZOR: ZMĚNA ČASU ODJEZDŮ !!!
11. Okresní výběry – U12:
- turnaj DANONE cup – úterý a středa – 20.-21.5. 2014 – Roudnice nad Labem (pásmo ZÁPAD)

Výběr OFS Beroun:
Krivačka Šimon, Dohnal Tomáš, Černý Tomáš, Podroužek Matyáš, Vitík Martin (Kr. Dvůr); Kuška Martin, Vyšín Daniel, Hrudka Jakub, Brambora Adam, (Hořovicko); Vostárek Lukáš, Vydra Patrik, Landa Lukáš, Veliký Christian, Vlček Jakub (ČL-U Beroun).
Trenéři Pech Martin, Podroužek Ladislav, vedoucí Marx Ivan, kustod Veverka Zdeněk.
Výsledky - úterý:
BEROUN – České Budějovice 3:1
BEROUN – Semily 7:0
BEROUN – Karlovy Vary 6:0
BEROUN – Klatovy 5:1
Výsledky - středa:
BEROUN – Praha 2:0
BEROUN – Most 3:0
Konečné pořadí:
1. místo – BEROUN – 6-0-0 – 26:2 – 18 bodů
2. místo – Praha – 4-1-1 – 10:2 – 13 bodů
3. místo – Č. Budějovice – 3-2-1 – 12:3 – 11 bodů
4. místo – Klatovy – 2-2-2 – 8:9 – 8 bodů
5. místo – Most – 2-0-4 – 6:15 – 6 bodů
6. místo – Karlovy Vary – 1-1-4 – 4:14 – 4 body
7. místo – Semily – 0-0-6 – 2:23 – 0 bodů

GRATULUJEME k prvnímu místu a vzorné reprezentaci OFS Beroun !!!
12. Členské karty – FAČR – dodatky:
Z FAČR dorazily další dodatky členských karet. Zástupci klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout po dohodě se sekretářem OFS (mobil: 737 318 428).
(Jedná se o tyto kluby: ČL-U Beroun, Březová, Cerhovice, Drozdov, Felbabka, Hořovicko, Hudlice, Hýskov, Chlumec, Chodouň, Chrustenice, Chyňava, Komárov, Králův Dvůr, Liteň, Loděnice, Lochovice, Lužce, Mořinka, Neumětely, Nižbor, Osek, Podluhy, Rpety, Stašov, Tetín, Tlustice, Tmaň, Trubín, Vižina, Všeradice, Vysoký Újezd, Zadní Třebaň, Zdejcina, Zdice, Žebrák.)

13. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 
Z jednání DK
NEPODMÍNĚNĚ:
Šindelář Petr – Praskolesy – 4 soutěžní utkání – DŘ čl.12/2c
Jaroš Zdeněk – Hostomice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.11/1
Steinbauer Petr – Chlumec – 6 soutěžních utkání – DŘ čl.13/1b
Císař Tomáš – Karlštejn – 7 soutěžních utkání – DŘ čl.13/1b
Kulhavý Martin – Všeradice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Šimáček Luboš – Tetín – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Holeček Antonín – D – Chyňava / Nižbor – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1

ŽÁDOST:
Hovorka Miloslav – Újezd – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden s podmínkou do 31.10. 2014

Z jednání KR
OBSAZENÍ ROZHODČÍCH:
	OFS Beroun – 23. - 25.5. 2014 – úřední začátek v 17:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	2
	3
	0
	1
	Nižbor
	-
	Loděnice  B
	So
	
	
	Marx, Pánek, Špicl M.

	23. kolo
	
	2
	3
	0
	2
	Zadní Třebaň
	-
	Karlštejn
	So
	
	
	Palek, Egrt, Koza

	
	
	2
	3
	0
	3
	Praskolesy
	-
	ČL-U Beroun B
	So
	
	
	Kareš, Spiegl, Závora

	
	
	2
	3
	0
	4
	Chlumec
	-
	Všeradice
	Ne
	
	
	Špicl J., Vlachopulos, Závora

	
	
	2
	3
	0
	5
	Tlustice
	-
	Komárov
	So
	
	
	Mázdra, Pos, Veverka

	
	
	2
	3
	0
	6
	Osek
	-
	Stašov
	So
	
	
	Vlachopulos, Krbec, Vodička

	 
	 
	2
	3
	0
	7
	Trubín
	-
	Neumětely
	Ne
	 
	 
	Šnajdr, Spiegl, Vodička

	III. A
	
	2
	3
	0
	1
	Nižbor B
	-
	Nový Jáchymov
	Ne
	14:00
	
	Knotek

	23. kolo
	
	2
	3
	0
	2
	Zdice B
	-
	Broumy
	Ne
	
	
	Kros

	
	
	2
	3
	0
	3
	Lužce
	-
	Libomyšl
	Ne
	
	
	Pánek

	
	
	2
	3
	0
	4
	Tmaň
	-
	Mořina
	So
	10:15
	
	Knotek

	
	
	2
	3
	0
	5
	Chyňava
	-
	Vysoký Újezd
	Ne
	
	
	Hájek

	
	
	2
	3
	0
	6
	Hudlice
	-
	Tetín
	Ne
	
	
	Kareš

	 
	 
	2
	3
	0
	7
	Svatá
	-
	Cembrit Beroun
	Ne
	 
	 
	Mázdra

	III. B
	
	2
	3
	0
	1
	Rpety
	-
	Březová
	So
	
	
	Bican

	23. kolo
	
	2
	3
	0
	2
	Újezd
	-
	Zaječov
	So
	
	
	Sekerka

	
	
	2
	3
	0
	3
	Chaloupky
	-
	Hostomice B
	So
	14:00
	Komárov
	Krbec

	
	
	2
	3
	0
	4
	Drozdov
	-
	Lochovice
	So
	
	
	Hájek

	
	
	2
	3
	0
	5
	Žebrák B
	-
	Cerhovice B
	Ne
	
	
	Veverka

	
	
	2
	3
	0
	6
	Podluhy
	-
	Běštín
	So
	
	
	Belanský

	 
	 
	2
	3
	0
	7
	Felbabka
	-
	Neumětely B
	So
	 
	 
	Bidšovský

	IV. A
	
	1
	0
	0
	1
	Králův Dvůr B
	-
	Zdejcina
	Ne
	
	(nařízení STK)
	Plecitý

	10. kolo
	
	1
	0
	0
	2
	Mořinka
	-
	Srbsko
	So
	
	Lužce
	Chvátal

	
	
	1
	0
	0
	3
	Liteň
	-
	Stašov B
	So
	14:00
	
	Kros

	
	
	1
	0
	0
	4
	Chrustenice
	-
	Tetín B
	So
	
	
	Špicl J.

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Hýskov B
	-
	Chodouň
	Ne
	 
	 
	Pos

	IV. B
	
	2
	1
	0
	1
	Rpety B
	-
	Osov
	Ne
	14:00
	
	Krbec

	21. kolo
	
	2
	1
	0
	2
	Újezd B
	-
	Vižina
	Ne
	
	
	Palek

	
	
	2
	1
	0
	3
	Praskolesy B
	-
	Všeradice B
	Ne
	
	
	Bican

	
	
	2
	1
	0
	4
	Drozdov B
	-
	Komárov B
	Ne
	
	
	Sekerka

	
	
	2
	1
	0
	5
	Tlustice B
	-
	Kublov
	Ne
	
	
	Chvátal

	 
	 
	2
	1
	0
	6
	Osek B
	-
	volno
	 
	 
	 
	 

	OPD
	
	1
	0
	0
	1
	Zaječov
	-
	volno
	
	
	
	

	10. kolo
	
	1
	0
	0
	2
	Zdice
	-
	Všeradice
	So
	10:15
	
	Šnajdr

	
	
	1
	0
	0
	3
	Újezd
	-
	Komárov
	So
	14:00
	
	Sekerka

	
	
	1
	0
	0
	4
	Drozdov B
	-
	Chyňava / Nižbor
	So
	14:30
	
	Hájek

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	volno
	-
	Neumětely
	 
	 
	 
	 

	OPStž
	
	1
	0
	0
	1
	Loděnice
	-
	Nižbor / Chyňava
	Ne
	15:00
	
	Špicl M.

	10. kolo
	
	1
	0
	0
	2
	Zdice
	-
	volno
	
	
	
	

	
	
	1
	0
	0
	3
	Praskolesy
	-
	Komárov
	So
	14:30
	
	Závora

	
	
	1
	0
	0
	4
	Podluhy / Rpety
	-
	Tetín
	So
	14:30
	Podluhy
	Belanský

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Tlustice
	-
	Neumětely
	So
	14:30
	 
	Veverka

	OPMlžA
	
	1
	0
	0
	1
	Králův Dvůr
	-
	Hýskov
	Po
	17:30
	26.5.
	Špicl M.

	10. kolo
	
	1
	0
	0
	2
	Zdice
	-
	Všeradice
	Pá
	17:30
	
	Chvátal

	
	
	1
	0
	0
	3
	Liteň / Zadní Třebaň
	-
	Rudná / Drahelčice
	Pá
	17:30
	Liteň
	

	
	
	1
	0
	0
	4
	ČL-U Beroun C
	-
	Hudlice
	Pá
	17:30
	UMT-Máchovna
	Rylich

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Chyňava
	-
	ČL-U Beroun B
	Pá
	17:30
	 
	Bican

	OPMlžB
	
	1
	0
	0
	1
	Zaječov
	-
	Libomyšl
	Pá
	17:30
	
	Plecitý

	10. kolo
	
	1
	0
	0
	2
	Rpety / Podluhy
	-
	Lochovice
	Pá
	17:30
	Rpety
	

	
	
	1
	0
	0
	3
	Hořovicko
	-
	Cerhovice / Drozdov
	Pá
	17:30
	Bzová
	Kros

	
	
	1
	0
	0
	4
	Žebrák 
	-
	Komárov
	Pá
	17:30
	
	Šnajdr

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Osek 
	-
	Neumětely
	Pá
	17:30
	 
	Veverka

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pohár České pošty - OFS Beroun - FINÁLE - středa - 28.5. 2014 - 18:00 hodin - Beroun - Tyršův stadion

	CP
	 
	C
	P
	3
	1
	Trubín
	-
	Neumětely
	 
	 
	 
	Zuska, Rylich, Špicl M.

	Finále
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	OFS Beroun - 30.5. - 1.6. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	2
	4
	0
	1
	Loděnice  B
	-
	Trubín
	Ne
	
	
	Kareš, Egrt, Pos

	24. kolo
	
	2
	4
	0
	2
	Neumětely
	-
	Osek
	So
	
	
	Egrt, Veverka, Bican

	
	
	2
	4
	0
	3
	Stašov
	-
	Tlustice
	So
	
	
	Hájek, Šnajdr, Pánek

	
	
	2
	4
	0
	4
	Komárov
	-
	Chlumec
	So
	
	
	Spiegl, Marx, Kros

	
	
	2
	4
	0
	5
	Všeradice
	-
	Praskolesy
	So
	
	
	Sekerka, Bidšovský, Belanský

	
	
	2
	4
	0
	6
	ČL-U Beroun B
	-
	Zadní Třebaň
	Ne
	
	UMT-Máchovna
	Koldová, Kros, Vodička

	 
	 
	2
	4
	0
	7
	Karlštejn
	-
	Nižbor
	So
	 
	 
	Vlachopulos, Kareš, Plecitý

	III. A
	
	2
	4
	0
	1
	Nový Jáchymov
	-
	Svatá
	Ne
	
	
	Závora

	24. kolo
	
	2
	4
	0
	2
	Cembrit Beroun
	-
	Hudlice
	Ne
	10:15
	
	Hájek

	
	
	2
	4
	0
	3
	Tetín
	-
	Chyňava
	So
	
	
	Mázdra

	
	
	2
	4
	0
	4
	Vysoký Újezd
	-
	Tmaň
	Ne
	
	
	Mázdra

	
	
	2
	4
	0
	5
	Mořina
	-
	Lužce
	Ne
	
	
	Veverka

	
	
	2
	4
	0
	6
	Libomyšl
	-
	Zdice B
	So
	
	
	Chvátal

	 
	 
	2
	4
	0
	7
	Broumy
	-
	Nižbor B
	Ne
	 
	 
	Šnajdr

	III. B
	
	2
	4
	0
	1
	Březová
	-
	Felbabka
	So
	14:00
	Bzová
	Šnajdr

	24. kolo
	
	2
	4
	0
	2
	Neumětely B
	-
	Podluhy
	Ne
	14:00
	
	Chvátal

	
	
	2
	4
	0
	3
	Běštín
	-
	Žebrák B
	Ne
	14:00
	
	Bidšovský

	
	
	2
	4
	0
	4
	Cerhovice B
	-
	Drozdov
	So
	
	
	Krbec

	
	
	2
	4
	0
	5
	Lochovice
	-
	Chaloupky
	So
	
	
	Koza

	
	
	2
	4
	0
	6
	Hostomice B
	-
	Újezd
	So
	14:00
	
	Veverka

	 
	 
	2
	4
	0
	7
	Zaječov
	-
	Rpety
	So
	 
	 
	Palek

	IV. A
	
	1
	1
	0
	1
	Hýskov B
	-
	Králův Dvůr B
	So
	10:15
	
	Marx

	11. kolo
	
	1
	1
	0
	2
	Chodouň
	-
	Chrustenice
	Ne
	10:15
	
	Kros

	
	
	1
	1
	0
	3
	Tetín B
	-
	Liteň
	Ne
	
	
	Koza

	
	
	1
	1
	0
	4
	Stašov B
	-
	Mořinka
	Ne
	10:15
	
	Palek

	 
	 
	1
	1
	0
	5
	Srbsko
	-
	Zdejcina
	Ne
	 
	 
	Sekerka

	IV. B
	
	2
	2
	0
	1
	Osov
	-
	Osek B
	So
	14:00
	
	Pánek

	22. kolo
	
	2
	2
	0
	2
	volno
	-
	Tlustice B
	
	
	
	

	
	
	2
	2
	0
	3
	Kublov
	-
	Drozdov B
	Ne
	
	
	Plecitý

	
	
	2
	2
	0
	4
	Komárov B
	-
	Praskolesy B
	Ne
	
	
	Krbec

	
	
	2
	2
	0
	5
	Všeradice B
	-
	Újezd B
	Ne
	14:00
	
	Knotek

	 
	 
	2
	2
	0
	6
	Vižina
	-
	Rpety B
	So
	14:00
	 
	Belanský

	OPD
	
	1
	1
	0
	1
	volno
	-
	Zaječov
	
	
	
	

	11. kolo
	
	1
	1
	0
	2
	Neumětely
	-
	Drozdov B
	So
	14:00
	
	Bican

	
	
	1
	1
	0
	3
	Chyňava / Nižbor
	-
	Újezd
	So
	10:15
	Chyňava
	Vlachopulos

	
	
	1
	1
	0
	4
	Komárov
	-
	Zdice
	So
	10:15
	
	Koldová

	 
	 
	1
	1
	0
	5
	Všeradice
	-
	volno
	 
	 
	 
	 

	OPStž
	
	1
	1
	0
	1
	Tlustice
	-
	Loděnice
	So
	14:30
	
	Kros

	11. kolo
	
	1
	1
	0
	2
	Neumětely
	-
	Podluhy / Rpety
	Ne
	11:00
	
	Chvátal

	
	
	1
	1
	0
	3
	Praskolesy
	-
	Tetín
	So
	14:30
	obr. pořadí
	Chvátal

	
	
	1
	1
	0
	4
	Komárov
	-
	Zdice
	Ne
	14:30
	
	Krbec

	 
	 
	1
	1
	0
	5
	volno
	-
	Nižbor / Chyňava
	 
	 
	 
	 

	OPMlžA
	
	1
	1
	0
	1
	Chyňava
	-
	Králův Dvůr
	Pá
	17:30
	
	Zuska

	11. kolo
	
	1
	1
	0
	2
	ČL-U Beroun B
	-
	ČL-U Beroun C
	Pá
	17:30
	UMT-Máchovna
	Rylich

	
	
	1
	1
	0
	3
	Hudlice
	-
	Liteň / Zadní Třebaň
	Pá
	17:30
	
	Chvátal

	
	
	1
	1
	0
	4
	Rudná / Drahelčice
	-
	Zdice
	Pá
	17:30
	Rudná
	

	 
	 
	1
	1
	0
	5
	Všeradice
	-
	Hýskov
	Ne
	12:00
	 
	Knotek

	OPMlžB
	
	1
	1
	0
	1
	Osek 
	-
	Zaječov
	Pá
	17:30
	
	Šnajdr

	11. kolo
	
	1
	1
	0
	2
	Neumětely
	-
	Žebrák 
	Pá
	17:30
	
	

	
	
	1
	1
	0
	3
	Komárov
	-
	Hořovicko
	Pá
	17:30
	
	Kros

	
	
	1
	1
	0
	4
	Cerhovice / Drozdov
	-
	Rpety / Podluhy
	Pá
	17:30
	Cerhovice
	

	 
	 
	1
	1
	0
	5
	Lochovice
	-
	Libomyšl
	Pá
	17:30
	 
	 



Nábor nových rozhodčích:
– KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit u sekretáře OFS (mobil: 737 318 428).
-pm-
